
令和７年度 京都商工会議所

１号議員選挙立候補者説明会

●日 時● ７月１５日（火） １０：３０～１１：３０…①
７月１８日（金） １０：３０～１１：３０…②
※①・②は同内容です。いずれかにお申し込みください。

●会 場● 京都商工会議所 ７－ＡＢ会議室
（京都市営地下鉄「四条」駅／阪急電鉄「烏丸」駅２６番出口直結）

●内 容● ・１号議員選挙スケジュールについて
・立候補手続きについて

 ・投票、代理投票について
（※立候補に必要な様式を配布します。）

●対 象● 令和７年度１号議員選挙に立候補予定の会員事業所
（１会員２名まで）

      ※代表者以外の方のご出席でも差し支えありません。

●申込方法● 本所Webサイトより７月１４日(月)正午までにお申し込みください。
※申込後、受付完了メールが届きます。
参加証は発行いたしませんので、当日会場へ直接お越しください。

本年10月２日並びに３日に次期１号議員（定数76人）を決める選挙を実施致します。

この度、立候補を検討されている会員の皆様に向けて下記のとおり説明会を開催しますので、

ご出席賜りますようお願い申し上げます。

【留意事項】
• 節電・省エネに取り組むため会議室等における適正冷房を実施して
おりますので、軽装にてご参加ください。

• 記載いただいた個人情報は、令和７年度1号議員選挙に関する連絡に
のみ利用いたします。

申込ページ
（京商Webサイト）

お問い合わせ

京都商工会議所 選挙委員会事務局 (会員部 会員サービス課)
TEL:075-341-9760   Mail:senkyo@kyo.or.jp


	スライド 1

